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Ordföranden 
             har ordet 

Hej alla Fif-vänner! 

Efter en (alltför?) lång och kall vinter, börjar vi 
äntligen gå mot lite ljusare och varmare tider. 
Innebandysäsongen är avslutad och på senior-
sidan kan vi konstatera att nystarten med Erik 
Lilja som ansvarig tränare föll väl ut. I sista 
spelomgången kunde Ängelholm besegras på 
hemmaplan och seriesegern säkras. Det innebär 
att laget kvaliÞcerar sig fšr div. 3 nŠsta sŠsong. 

På ungdomssidan har vi i dagsläget fem lag 
samt innebandyskola. De tre äldre lagen har 
deltagit i antingen seriespel eller poolspel. De 
yngre lagen (ßickor 07-09 och ßickor/pojkar 
09-11) har spelat trŠningsmatcher mot 
närliggande lag. 

Pojkar 16 har arrangerat DM i idrottshallen, en 
tillställning som var mycket uppskattad av 
samtliga besökare. Ett extra plus till grillstationen 
utanför som serverade väldigt välsmakande 
hamburgare. Killarna kommer avsluta sin säsong 
med cup i Gšteborg helgen 21-22/4. 

 Pojkar 12-14 och pojkar 11 avslutade med cup i 
Falkenberg vilket man kan läsa om längre fram i 
bladet. 

Våra ideellt arbetande ledare gör ett jättejobb, 
och är en förutsättning för att verksamheten skall 
kunna fungera. Vi har fått indikationer på att 
några av ledarna för de äldre lagen kommer 
sluta, eller åtminstone är tveksamma till en 
fortsättning. Du som är intresserad av tränar-
syssla, får gärna ta kontakt med Daniel Harvig 
som är ungdomsansvarig i innebandy. 

Fotbollsäsongen står för dörren och A-laget har, 
efter att ha lyckats kvala sig kvar i div. 5 tappat 

ett ßertal Šldre spelare. Lyckligtvis har vi lyckats 
knyta till oss fem nya killar, dŠr samtliga fyller 18 
under året,  vilket känns väldigt tryggt inför 
framtiden. 

På ungdomssidan väntar stora förändringar. I år 
införs nya spelformer som medför nya förut-
sättningar. Kortfattat kan man säga att det blir 
ßer indelningar vad gŠller bŒde storlek pŒ 
planen, samt även antal spelare under match. Vi 
lär få anledning att återkomma till detta 
framöver. 

Vår parkourverksamhet fortsätter att locka 
ungdomar, så till den grad att vi tvingats införa 
ett medlemstak. Vår förhoppning är att i fram-
tiden kunna erbjuda ßer trŠningstider och pŒ sŒ 
vis kunna vŠlkomna Šnnu ßer deltagare. 

PŒ midsommardag Þrar vi som vanligt karneval i 
byn, och i Œr blir det 60-Œrsjubileum, ett Þrande 
som är tänkt att gå i barnens tecken. 
Karnevalskommittén är i behov av föryngring 
och söker nya och yngre förmågor som kan 
hjälpa till med idéer och nytänkande. Ta kontakt 
med Annelie Olofsson pŒ 0739-602835 eller pŒ 
Facebooksidan "Vi som gillar Förslövs-
karnevalen”. 

Vad gäller framtiden, så håller vi i skrivande 
stund pŒ att fšrsška Þnansiera ett byte av 
konstgrŠset. Man kunde tro att det sŒ hŠr i valŒr, 
skulle vara lättare att få löften från våra politiker, 
men vi har inte gett upp hoppet ännu. 

Jag vill avslutningsvis tacka sponsorer, personal, 
övriga styrelsemedlemmar, samtliga tränare på 
såväl ungdoms- som seniornivå, och alla 
föräldrar som hjälper till och får vår förening att 
fungera . 

Jag hoppas vi ses på Bjärevallen i vår, sommar 
och höst. 

Jan Lindqvist, ordförande 

Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se

Hej alla Fif-vänner!

Vi har nu lämnat vintermörkret bakom oss och kan 

se fram emot ljusare och varmare tider. Innebandy-

säsongen har avslutats och det har funnits mycket 

att glädjas åt.  
 
Vårt P12-14lag vann mycket övertygande sin  serie, 
vilket finns att läsa mer om längre fram i Fiffan. Ett stort 
grattis till samtliga ledare och spelare i laget, riktigt 
starkt jobbat. Vidare har vårt seniorlag gjort en impo-
nerande debutsäsong i div 3. Som nykomlingar ham-
nade laget slutligen på en hedrande andraplats, men 
räckte inte riktigt till i det följande kvalet för att kunna 
nå avancemang till div 2. Anmärkningsvärt är att de 
p-16spelare som fått chansen bland ”de äldre” även 
tagit den och samtliga har stått för starka insatser, vilket 
känns betryggande. Apropå trygghet, har vi samman-
lagt 5 ungdomslag samt innebandyskolan att fortsätta 
växa med. I skrivande stund försöker även damerna att 
på nytt samlas för seriespel till hösten, väldigt kul.

På fotbollsfronten finner vi även där några nyheter. Vi 
har knutit till oss en ansvarig ungdomsledare i Nils-Erik 
Björk. Nisse kommer närmast från Stockholm, där han 
under en längre tid arbetat med ungdomar, samt att 
utbilda ledare. Vi är väldigt glada att ha honom hos 
oss. Nisse kommer för övrigt att ha en stor del i som-
marens fotbollskola. Nytt för i år är att skolan kommer 
vara 12-15 juni, dvs direkt efter den ”vanliga” skolan 
slutat. Mer om detta finns att läsa på vår hemsida fif.se 
under ”Nyheter”. Där finns all info om anmälan osv.
 Som de flesta redan känner till, har vi under hösten 
bytt ut vårt gamla, uttjänta konstgräs, mycket tack vara 
ett generöst bidrag från Sparbanksstiftelsen Gripen, 
stort tack!
Tyvärr har vi tappat en del spelare från förra årets 
p-14lag och för att kunna ge kvarvarande spelare 

möjlighet till fortsatt fotbollsspel, har ett samarbete 
med Västra Karup inletts. Det berör årets p15 samt 
även p13, där antalet spelare varit för få för att kunna 
matcha två lag, men väl många för spel med ett lag. 
Samarbetet som vi hoppas skall bli positivt för samtliga 
inblandade syftar till att så många som möjligt, skall 
kunna få spela så mycket som möjligt. Totalt har vi i 
dagsläget sammanlagt 7 ungdomslag i fotbollsektio-
nen.
Vårt seniorlag (i fotboll) har nu utökats till en trupp på 
25-30 spelare, där förra årets p-16lag står för den störs-
ta tillströmningen. Det innebär att vi nu återigen har 
ett B-lag, där de yngre spelarna successivt kan matchas 
mot en plats i A-laget och detta känns väldigt roligt.

Under de mörkare månaderna, har parkourverksam-
heten oförtrutet jobbat vidare i idrottshallen och har 
för närvarande närmare 30 medlemmar, indelat i två ål-
dersklasser, 8-11 år och från 12 år och uppåt. Det finns 
mer att läsa om parkouren längre fram i bladet.

Som så många tidigare år, blir det Förslövskarneval 
även nu i sommar.  Som många känner till, avgick 
karnevalskommittén förra året och de nya ansvariga 
är Håkan Olsson och Niklas Nilsson. Tveka inte att ta 
kontakt om ni vill delta, eller hjälpa till. Kolla gärna på 
Facebook, ”Vi som gillar Förslövsskarnevalen”.

Avslutningsvis vill jag som vanligt tacka alla ledare, per-
sonal, föräldrar, alla som hjälper till i loppisen, ungdo-
mar och övriga styrelsemedlemmar. Utan alla er har vi 
ingen fungerande verksamhet i föreningen.
Ett särskilt tack även till Inga Olsson, min klippa och 
mitt ständiga bollplank, alla dagar i veckan, året om.

Jan Lindqvist,  ordförande i Förslövs IF

Ordföranden har ordet!



Game on!



Vi har haft förmånen att träna ett stort gäng 
killar och tjejer under säsongen, faktiskt hela 
25 inskrivna barn till sist. Vissa har gjort sina 
första innebandyträningar och andra är inne 
på sin tredje säsong. 

Varje lördag kl 8:45 – 10 har vi kört på med lekar, 
stafetter, passningar, dribblingar och skottöv-
ningar. Vi har delat hall med innebandyskolan 
och har ibland fått använda lilla hallen för att 
få plats. Träningsnärvaron har varit hög och vi 
har legat på mellan 14-24 spelare varje träning! 
Riktigt kul att många barn är så flitiga att komma 
upp på lördagsmorgnarna.

Vi har detta året haft 2 lag spelande i Grön nivå 
för pojkar A norra och har varit i Perstorp, Häss-
leholm, Höganäs, Klippan och Strövelstorp, samt 
ett sammandrag hemma i Förslöv där vi hade 
fantastisk uppbackning av många föräldrar. Bästa 
minnet för alla spelarna var säkerligen när man 
var i Perstorps nya hall och fick uppleva ett mäk-
tigt intro med nedsläckt hall, dånande musik och 
uppropning av alla spelarna!!!

Det är första året vi spelar med målvakt och tre 
utespelare, vilket var svårt i början, men efter-
hand som säsongen har löpt på har man förstått 
vikten av att passa mera och hjälpa till både i 
offensiven och i defensiven. 

Säsongen avslutades lördagen den 6 april med 
en match mot ett starkt lag med föräldrar på 
hela 18 mammor och pappor, självklart så sluta-
de det så bra det kan, oavgjort, även om barnen 
tyckte det var vinst.

Det har varit en kul säsong och det är alltid lika 
kul att komma till hallen och se den energin 
som finns bland alla barn som bidrar med roliga 
lördagsförmiddagar. 
Hoppas vi ses alla spelare och föräldrar till 
hösten när vi drar igång igen. Ha en underbar 
sommar!

/Daniel & Martin

Övre raden från vänster: Martin Nilsson, Sebastian Hirell, Noah Niedbalski, William Erlandsson, Adam Lind-
gren, Liam Hayes, Leo Hayes, Gustav Viberg, Daniel Arvidsson.
Mellersta raden från vänster:
Vilmer Hjalmarsson, Gösta Viklund, Julius Lilja, Zebb Arvidsson, Axel Jönsson, Simon Sahlée, Erik Böcker
Nedre raden från vänster: 
Albin Viberg, Dante Trädgårdh, Emil Lundahl, Hugo Pettersson, Malte Nilsson, Viggo Knopp Quirin, Jack Eriksson
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Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m



Utför
Nyproduktion
Tillbyggnader

Reparation
Telefon:  0431-45 12 70
              070- 556 53 66

Jag har under säsongen fått möjligheten 
träna ett gäng underbara tjejer. Föreningen 
har fortsatt sin satsning på att hålla igång ett 
yngre flicklag och, vi fortsätter att välkomna 
nya spelare i åldern 2006 till 2009 till detta 
lag. Trots att vi har som så ofta tappat ett par 
spelare, har vi lyckats få ytterligare nya spela-
re till laget. Därför har vi i slutet av säsongen 
ett flicklag med 14 spelare.  

Träningarna har vi haft själva men vi har delat 
tränings tid på lördagar med pojkarna i samma 
ålder. Det har gjort att vi kunnat fokusera på res-
pektive lag, samtidigt som vi hjälpts åt och haft 
möjlighet att spela några matcher mot varandra.   
Vi har under året haft laget anmält poolspel för 

flickor på blå nivå, då man spelar på stor plan, 
med 5 utespelare och målvakt.. Träningsnärva-
ron har varit hög och vi har haft många roliga 
träningstillfällen tillsammans,och man kan tydligt 
se vilken stor utveckling det varit på tjejerna och 
deras spel
Förhoppningarna inför nästa säsong är att vi inte 
tappare fler tjejer så att vi kan fortsätta att träna, 
spela match men framför allt att ha kul ihop. 

Jag vill passa på att tacka Elin som varit till myck-
et stor hjälp med att träna flickorna,och sist men 
inte minst ett stort tack till alla tjejerna i laget för 
många roliga lördagar i hallen. Hoppas verkligen 
vi syns till hösten igen.  

/Daniel Harvig

Övre raden från vänster: Elin Nilsson, Stina Harvig, Sara Teodoiuc, Alva Wimmer, Ida Hed-Bengts-
son, Lejla Silajdzic, Emma Williams, Daniel Harvig
Nedre raden från vänster: Elvira Hallin, Matilda Anlén Kristofferssen, Linn Karlsson, Judit Giselsson, 
Maja Wimmer
Liggande: Ines Nilsson
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Vi har under året haft nöjet att träna ett 
gott gäng med pojkar födda -07 och -08 från 
främst Förslöv men även Grevie och Torekov. 
Träningarna har hållits en gång i veckan sam-
tidigt som tjejerna i samma ålder. Poolspelet 
har varit i gruppen Pojkar C Nordvästra och 
spelplatserna har därmed legat inom rimligt 
avstånd.

På träningarna har det blandats bl.a. fysik, boll-
behandling, passningar och matchspel.
Nytt för denna säsong var att vi gick från 3 
utespelare till 5 och under året har grabbarna 
känt sig för vilken position de gillar bäst och 
ibland fått acceptera att spela på för dem obe-
kväma positioner i ett sätt för att få ökad förstå-
else för spelet.

Resultaten har varierat och likaså motståndet. 
Det började lite knackigt men under säsongens 

gång har vi lyckats fila bort de flesta ”indianar-
na” och andra saker som kan avgöra en match 
till motståndarens fördel och i takt med det så 
kom även resultaten. När vi är på topp spelar vi 
väldigt fin innebandy och sista sammandraget 
slutade med idel vinster efter riktigt propagan-
daspel.

Säsongen avslutades med en match mot för-
äldrarna och får ses som väldigt lyckad då alla 
kunde ta sig från hallen på egen hand. Föräld-
rarna lyckades vinna i sudden death denna gång 
men till nästa år är jag övertygad om att det ser 
annorlunda ut. 
Vi tränare vill tacka alla barn som tränat under 
säsongen, samt alla föräldrar för hjälp med se-
kretariat, kiosk, tvätt m.m. och hoppas på att se 
alla igen till hösten.

/Daniel & Peter

Övre raden från vänster: Gustav Wolf, Gustav Ahlström, Filip Kant, Isak Svensson, Tobias Dahl, Gus-
tav Hjalmarsson.
Nedre raden från vänster: Elias Strand, Leo Rydström, Lukas Dahl, Edvin Jakobsson, Casper Hallin.
Sittandes: Liam Böcker
Saknades vid fototillfället: Jonathan Rick, Frej Lindberg
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Allt du behöver.
På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv.
På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom bank, försäkring och 
fastighetsförmedling. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera 

fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

lansforsakringar.se
facebook.com/lansforsakringarskane



 
 

  
 
 

 
	

Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  

070  -  6 7 1  66  98

Kvalitetsprodukter
alltid till bra priser hos:

OLA OLSSONS  EL AB

Ljungbyholmsvägen 16
Förslöv • Tel. 45 02 68

INSTALLATION AV
KRAFT • VÄRME • BELYSNING

 

BYGGER PÅ KVALITÉ
Micke, Niclas, Adam & Fredrik

VI UTFÖR BYGGNADSARBETE, ALLT 
FRÅN TRÄ TILL LECAHUS

Micke mobil: 070-55 65 356



Inför säsongen 2018/2019 stod vi inför för-
ändringar på tränarsidan med en ny tränar-
konstellation. När vi hade första träningen 
i augusti så var det lite spända och nyfikna 
spelare som träffade Mattias, Casper och 
Gustav i tränarrollen för första gången. Deras 
uppgift var att hjälpa laget vidare i sin utveck-
ling. Med tränartrio:s inställning, innebandy 
kunskap samt lagets vilja att utvecklas så har 
resultatet varit över det förväntade. 

Vi spelade även denna säsong i Lätt P-05. Hös-
tens seriespel resulterade i 3 stycken förluster 
och vinst i övriga matcher vilket innebar att vid 
juluppehållet låg vi på 4:e plats. 
Det som inte riktigt fungerade var inledningen 
av matcherna där vi för ofta hamnade i några 
måls underläge. Däremot visade laget en moral 
som är fantastisk och i dom flesta fallen vände 
dom matcherna till vinst. 

Efter uppehållet så började vi med förlust igen 

men sen började alla träningarna och att vi spe-
lade mer offensivt ge resultat, laget växte minst 
ett steg till och resten av matcherna vann vi. Som 
resultat av lagets ansträngningar och viktigast 
av allt att dom spelade som ett lag gjorde att vi 
vann serien. 

Helt fantastiskt, vilken säsong ni har gjort. 
Hela laget från målvakt, backar, centrar och 
forwards har haft en positiv utvecklingskurva som 
jag inte såg i höstas men ni har ju överraskat mig 
förr och får gärna göra det i fortsättningen ock-
så, jag är så stolt över vad ni har presterat.

Som avslutning på säsongen spelade vi FCH:s 
påskcup. Där tog sig laget till final efter 3 seg-
rar av 5 i grundspelet och i semifinalen spelade 
vi nog den bästa matchen för helgen. Finalen 
spelades i Helsingborgs Arena där lagen sprang 
in tillsammans och ställde upp för line-up, häftig 
upplevelse. I finalen var vi inte med från början 
och det straffar sig mot ett så bra lag som FCH, 

Övre raden från vänster: Staffan Santesson, Casper Ivarsson, Albin Andersson, Lukas Nilsson,Jacob 
Ahlström, Filip Lindblad-Karlsson, Hugo Nilsson, Gustav Nilsson 
Nedre raden från vänster: Tim Karlsson, Ludvig Arvidsson, Isak Siegård, Samuel Santesson, Erik 
Nilsson, Linus Dahlstrand, Lukas Dahlstrand.
Liggande: Elias Gustafsson

 P 
04-06

så efter 5 minuter låg vi under med 0-3. Sen började laget spela som dom kan och vi tog tag i spelet 
och tryckte tillbaka FCH under stora delar av matchen. Tyvärr nådde  vi inte ända fram utan förlorade 
med 2-4. 
Grattis FCH 06-Blå till segern och grattis till andraplatsen för ett fantastiskt kämpande FIF P04-06.

Jag vill passa på att tacka Mattias Persson, Casper Ivarsson och Gustav Nilsson för ert engagemang 
som ni har fört över till laget, tack till spelarna för alla härliga och spännande stunder i olika hallar, tack 
till föreningen och sist men inte inte minst alla föräldrar som är med och hejar och stöttar oss. 

Ha en underbar sommar så ses vi till hösten. /Staffan & Markus

www.kelo.se
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UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR

BLIR DU VÅR NÄSTA
MEDARBETARE?
Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35



Förslövs Handelsträdgård
Naturligt odlat nära dig

Direktförsäljning från egen odling -
Pelargonior och sommarblommor

Blommor och inspiration
till hem och trädgård

Vallvägen 1, Förslöv • 0431-45 09 25 • info@ekenbergs.com

Våra öppettider finner du på
www.ekenbergs.com

eller
Facebook!

Innebandyskolan är inkörsporten till vidare 
innebandy i FIF, det första steget där våra 
yngsta förmågor lär sig grunderna i sporten 
under roliga former. Inledningsvis var del-
tagarantalet begränsat till 7-8st barn födda 
2012 men längre fram fick vi förstärkning av 
ett antal barn födda 2013 och även några 
födda 2014! 
Vid slutet av säsongen var vi ca 15st träningsfliti-
ga barn i åldrarna 5-7 år. Fokus denna inledande 
säsong har varit att träna bollkontroll, skott, pass-
ningar, matchspel och såklart att ha kul! 

Utvecklingen på de barn som varit med sedan vi 
började har varit spännande att följa och på var 

och varannan träning ser man någon som tagit 
ytterligare ett kliv på kunskapsstegen. Komman-
de säsong kommer bjuda på en ny utmaning för 
barnen då de kommer att möta andra lag i form 
av olika sammandrag. Matchspel har hittills varit 
något av höjdpunkten på träningarna för många 
av barnen så det känns som att de är redo att ta 
detta steg.

Vi vill tacka alla barn för denna säsong, och inte 
minst föreningens äldre spelare Mathilda och 
Samuel som hjälp till med träningen för detta lag 
och hoppas att vi ses igen till hösten!

/Robin och Anders 

Övre raden från vänster: Anders Höjman, Theo Schönbeck, Astrid Giselsson, Olle Höjman, Lukas 
Berseus, Vilhelmina Lilja, Zebastian Östin, Robin Winblad
Främre raden från vänster:  Hampus Nilsson, Hugo Nilsson, Alexander Östin, Jonatan Anlén Kristof-
fersson, Nils Widercrantz, Liam Berseus, Oscar Höjman Lundgren

INNEBANDY-
SKOLAN

2018-2019

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80



Lindab Takavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. Du kan 

dribbla bland ett brett kulörval och passa in det med ett enkelt 

montage. Finns i både rött och vitt, för dig som gillar FIF.

Jag och Ludvig tog över detta lag inför sä-
songen, vilket vi tyckte skulle bli en intressant 
uppgift eftersom ingen av oss varit tränare för 
ett innebandylag innan.

När vi summerar serien överlag så kom vi näst 
sist efter en bergochdalbana
till säsong. Vi hade några riktigt bra matcher 
men tyvärr något bottennapp emellanåt också 
och många riktigt täta matcher som tyvärr oftast 
slutade med förlust, Men trots
detta så fortsatte alla spelarna vara träningsflitiga 
och vara positiva på träningar och i omklädnings-
rum, vilket dem ska ha en stor eloge till.

När detta skrivs så ska vi om en vecka upp till 
Varberg och spela cup, vilket ska bli en rolig av-
slutning med spelarna och en rolig avslutning för 
detta laget, eftersom dessa spelarna i laget blir 
seniorspelare till nästa år.

Jag och Ludvig vill passa på att tacka Patrik och 
Fredrik för att de fortsatte 1 år till med att hjälpa 
till med laget. Patrik som fixade under matcher 
med domare motståndare och allting där om-
kring, sen Fredrik för att han fixade allting med 
laguppställningar, resultat och allt med hemsi-
dan inför träningar och matcher vilket gjorde 
allting lättare för mig och Ludvig.  Så tack så 
jättemycket.

Till sist till alla spelare vill jag och Ludvig bara 
säga att fortsätta köra hårt och kommer ni att 
vara lika träningsflitiga som ni varit denna sä-
songen så kommer seniorspelet bli en barnlek 
att komma in i.

Det varit enormt roligt att vara era tränare.

Tack för oss
/ Jesper och Ludvig

Övre raden från vänster: Ludvig Eriksson, Elias Hildingsson, Egon Kant, Felix Siegård, Casper Ivars-
son, Viktor Jönsson, Hampus Jönsson, Gustav Nilsson och Jesper Mårtensson. 
Nedre raden från vänster:  Wille Martinsson, Adam Bogren, Olle Persson, Joel Eriksson och Samuel 
Santesson. 
Liggande: Mathilda Ivarsson 
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Vi har allt du
behöver för

BYGGE och 
TRÄDGÅRD!
Välkommen till oss
...så hjälper vi dig med dina projekt!

Jessica, Johnny, Robban och Britt-Marie

NP Nilsson/XL-BYGG
Stationsvägen 9, Förslöv
Tel. 0431-41 50 70

SANDBÄCKSKIOSKEN
i Förslöv

ALLT I SPEL
Tel: 0431-45 05 39



 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

Vi inledde säsongen som nykomlingar i div-
sion 3 och förväntningar och målen inför sä-
songen var inte högre än att vi skulle vara ett 
stabilt mittenlag och klara oss kvar i serien. Vi 
inledde med en knapp förlust mot Bjuvslaget 
VV84 och det såg väl ut som att våra mål var 
ganska rimligt ställda.

Efter premiärdebaklet så radade vi upp seger på 
seger och efter att vi lyckats besegra då serie-
ledande Eslöv på bortaplan var vi helt plötsligt 
först i tabellen med fyra poängs marginal innan 
jul. 

Våren skulle visa sig bli lite tuffare, men det var 
något vi hade räknat med. Bortfall vid matcherna 
då många i laget även parallellt spelar fotboll. 
Dessutom var vi nu laget som alla ville slå. Ko-
lumnen för antalet förluster steg samtidigt som 
Eslöv tågade på och försprånget minskade och 
vi blev snart därpå det jagande laget igen.

Vi slutade på en andraplats och hade jag vetat 
det innan säsongsstart så hade jag varit väldigt 
skeptisk och tagit det alla dagar i veckan. Nu 
blev det nästan en besvikelse att bli tvåa. 

Men vi skulle få en andra chans att avancera till 
division 2 genom ett kval, ett kval som bestod 
av ett gruppspel mellan oss, Munka-Ljungby 
Akademi, FBC Lomma och IBK Lund. Vi krigade 
på vad vi kunde men de övriga parterna skulle 
visa sig bli för starka. Vi knep en poäng hemma 
mot IBK Lund efter en stark vändning i tredje 
perioden och det var också den enda poängen 
vi lyckades ta.

Vi i H3 vill tacka för allt stöd på både hemma- 
och bortamatcher, samt ungdomslagen som 
stått i kiosk och entré. Vi hoppas att vi ses till 
hösten igen och förhoppningsvis har vi även ett 
par nya ansikten att lära känna.

/Tim och Markus

Övre raden från vänster: Simon Lindström, Markus Hansson, Ludvig Eriksson, Tim Grankvist, Joakim 
Tydell, Victor Paulsson, Joel Ohlson, Martin Andersson 
Nedre raden från vänster: Adam Gustafsson, Casper Ivarsson, Gustav Nilsson, Jonatan Arvidsson, 
Patrik Ohlsson, Jacob  Arvidsson. Konrad Jönsson

 H3

Vi kan ditt område
Gör ett smart val och anlita en mäklare som både har koll 

på kvarteret, kunderna och den moderna marknadsföringen. 

Välkommen till oss på Mäklarhuset.  

Pontus Aronsson
073-516 39 91  |  pontus.aronsson@maklarhuset.se

Arber Hasani
076-014 62 22  |  arber.hasani@maklarhuset.se
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S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.tdlg.praktikertjanst.se



VI TRYCKER TJOCKA KATALOG
ER VI TRYCKER SMÅ KLISTERM
ÄRKE VI TRYCKER STORA FAS
ADSKYLTAR VI TRYCKER ÅT DI
G SOM HAR HÖGA KRAV PÅ KV
ALITET OCH FÖR ALLA SOM Ä
LSKAR ATT SJUNGA ALLSÅNG 

Vill du också fånga 
någons uppmärksamhet?

0431-834 40
www.tryckservice.nu 

OCH VI SPONSRAR
KARNEVALSPROGRAMET

Fiffan.indd   1 01/06/15   12:53

Parkourgrupperna 8-11 och 12+ har under 
året tränat mot sin personliga utveckling och 
har gjort enorma framsteg sen de började. 

I gruppen 8-11 år har vi tränat mycket på de 
grundläggande stegen och rörelserna i par-
kouren, vilka är olika sorter av koordinations-, 
smidighets- och styrkeövningar, för att ge en 
bred grund. Slutet på träningen är vad vi kallar 
fri, vilket betyder att det är fritt att välja vad man 
vill träna på, såklart med hjälp av en tränare. Vi 
har även börjat lite smått med att träna på volter. 
Killarna och tjejerna gör snabbt framsteg i sin 
träning och vi har nästan svårt att komma med 
nya utmaningar i samma takt som de lär sig!

I gruppen 12+ har träningen varit friare och mer 
personligt inriktad och gått ut på att killarna och 
tjejerna själva fått bestämma vad de vill träna på 
och lära sig. De har sedan fått hjälp av en tränare 
som antingen gått igenom steget från grunden 
eller hjälpt till med att finslipa tekniken. 

Vi har sett prov på både stor entusiasm och vilja 
att lära sig i grupperna, samt en enorm självdisci-
plin under den fria träningen. 

Förhoppningarna inför nästa säsong är att ha 
kvar samma glada gäng som vi har haft den se-
naste terminen och att eventuellt hyra gymnas-
tikhallen på Lingvallen vid tillfälle för att lägga till 
nya element till träningen.

Vi som tränare har haft väldigt roligt under den 
första delen på året och är imponerade över 
utvecklingen hos alla utövare på parkourträ-
ningarna. Träningarna har varit väldigt givande 
för oss också och att planera roliga, utmanande 
träningar har i sig varit en utmaning utan dess 
like. Stort tack till Dennis som var en klippa till 
tränare under förra året, men tyvärr inte längre 
kan fortsätta, även om han fortsätter hälsa på på 
träningarna med jämna mellanrum. 

//Alex, Hugo och Ahmad

8-11 
och 12 PARKOUR

SPARBANKEN 
ÖRESUND 
OCH  
SWEDBANK 
UNDER 
SAMMA TAK
På kontoret erbjuder vi rådgivning och 
service både för dig som privatperson och 
för dig som företagskund. Välkommen in 
till oss på Mercurivägen 2 i Förslöv! 



ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus och 
bergkross, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se

 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m



Hej, Håkan och Niklas här!
Det är vi som har tagit över stafettpinnen för karnevalståget efter Annelie, My och 
Elin. De har lagt ner ett fantastiskt arbete som gjort att vi har ärvt ett nästan 
självgående evenemang.

För oss har karnevalen varit en av årets höjdpunkter under många år, både som åskådare 
och som deltagare. Därför tycker vi att det är jätteroligt att få hjälpa till och fortsätta jobba 
med en tradition som vi (och många andra) vill ska finnas kvar minst lika länge till, eller hur!
För att vi alla ska kunna uppleva en karnevalsdag med ett tåg och aktiviteter på Bjärevallen 
krävs det många personer som engagerar sig och gör ett fantastiskt arbete inför, under och 
efter midsommardagen. Både i föreningen men även alla ni som lägger ner mycket funde-
ringar och många timmars arbete på att få till det där lilla extra på era ekipage! Vi gör allt 
vi kan för att roa, men kanske även oroa, er i publiken som kantar gatorna och kommer in 
på Bjärevallen! 
Arbetet med att sätta ihop årets karnevalståg är i full gång och vi tar tacksamt emot anmäl-
ningar av er som vill vara med i karnevalståget. Tänk på; det är roligare att delta än att stå 
vid sidan, och utan er alla, deltagare och publik, blir det ingen karneval!
Titta även på vår Facebooksida ”Vi som gillar Förslövskarnevalen”, och glöm inte att gilla 
och dela den!

Hoppas vi ses på midsommardag
Håkan och Niklas

Karnevalståget - 
överlämning!



Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Sekreterare

Anna Trotzig

Föräldraransvarig

Cecilia Widen
cia.widen@gmail.com

Sportchef Innebandy

Tim Granquist
070-409 19 95

Suppleant
Alexander Hirell 

Parkour

Sportchef Innebandy 
ungdom

Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll 
ungdom

Peter Nielsen

Ledarmot
Alex Larsson

070-607 37 39 
alex@fif.se



Suppleant

Alexander Hirell
Parkour
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